
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO  
PROVINCIA DI COSENZA 

 
 

UFFICIO DEL SEGRETARIO 
 

DETERMINAZIONE  N.  3   DEL  29//12/2015 
       
                                                               
OGGETTO : Servizio Economato-Approvazione rendiconto delle spese sostenute dall’Economo 
Comunale  e relative al II Trimestre 2015-Rimborso.                                                                                                                                                                                            
 
L’anno  duemilaquindici  addì     ventinove        del mese di  dicembre         nel  proprio Ufficio 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13  del 13/08/2015   con la quale è 
stato approvato il bilancio di previsione 2015; 
VISTO  il rendiconto dell’Economo Comunale  inerente alle spese dallo stesso sostenute nel II 
trimestre 2015 ed ammontante complessivamente ad Euro  1.877,90   ( buoni dal n. 17   al n. 57)  ; 
RISCONTRATANE la regolarità; 
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del rendiconto medesimo imputando le relative 
spese sui pertinenti  capitoli del bilancio corrente esercizio;  
ACQUISITO il visto di copertura finanziaria della spesa da parte del Responsabile dell’Ufficio 
Ragioneria; 
ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1- DI APPROVARE il rendiconto relativo al Servizio Economato presentato dall’Economo 
Comunale  inerente alle spese sostenute dallo stesso nel secondo    trimestre 2015 ed 
ammontante complessivamente a €  1.877,90  di cui ai buoni dal n. 17  al n. 57/2015; 

2- DI  DISPORRE il relativo rimborso sui pertinenti interventi del bilancio corrente esercizio 
2015 ; 

3- DI TRASMETTERE copia al Servizio finanziario per i consequenziali adempimenti; 
4- DI DARE ATTO che  la presente determinazione viene pubblicata  all’Albo pretorio on line 

del Comune per 15 gg. consecutivi  e depositata in originale   presso l’Ufficio del 
sottoscritto. 

         
                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                -Dr. Giancarlo SIRIMARCO- 
 
 


